

Remmik ApS

Mysundegade 21 3 th
1668 København V

Årsrapport
13. april 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/03/2020

Allan Kimmer Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Remmik ApS
Mysundegade 21 3 th
1668 København V

e-mailadresse: mail@remmik.com

CVR-nr: 39483882

Regnskabsår: 13/04/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive konsulentvirksomhed inden for IT og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsperioden haft et overskud på kr. 442.902, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som påvirker selskabets finansielle status væsentligt.

Resultatopgørelse 13. apr. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttoresultat		1.250.299
Personaleomkostninger	1	-671.993
Resultat af ordinær primær drift		578.306
Øvrige finansielle omkostninger		-1.553
Ordinært resultat før skat		576.753
Skat af årets resultat	2	-133.851
Årets resultat		442.902
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300
Overført resultat		387.602
I alt		442.902

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.000
Tilgodehavender i alt		7.000
Likvide beholdninger		808.999
Omsætningsaktiver i alt		815.999
Aktiver i alt		815.999

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		387.602
Forslag til udbytte		55.300
Egenkapital i alt		492.902
Skyldig selskabsskat		133.851
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		189.246
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		323.097
Gældsforpligtelser i alt		323.097
Passiver i alt		815.999

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	-
	kr.	kr.
Løn og gager	598.580	-
Pensionsbidrag	67.500	-
Andre omkostninger til social sikring	5.913	-
	<u>671.993</u>	<u>-</u>
		-

2. Skat af årets resultat

	2018/19	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	133.851	-
Ændring af udskudt skat	0	-
	<u>133.851</u>	<u>-</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1